
 

Referat FAU-møte  

Tid: 10.juni 2024 Kl.18:00-20:00  Sted: DRUS    

Tilstede: Silje Dowerdock, Audny Hoveland, Anita A. Andersen, Johannes Marsi, 
Alexandra Seland, Steinar Watne, Karen Bayne og rektor Frank Haukeland.  
Adm.leder/ass. rektor Ingolf Harkestad var tilstede siste halvdel. 

Nr  Sak  

Sak 1 

Innspill til tilstandsrapporten 
 
Frank: Det er vanskelig å få ut tall til tilstandsrapporten. Elevundersøkelsen og 
nasjonale prøver benyttes. Det jobbes med å få et bedre verktøy neste år. 
 
Fra elevundersøkelsen:  
Utviklingsområde: Elev-medvirkning 
Det har blitt en større bevissthet på å jobbe med elev-medvirkning og 
tilbakemelding til elevene. Dette ble etterlyst på elevundersøkelsene. Det 
gjennomføres flere elevsamtaler og fagsamtaler. 
 
Faglig: 
Faglige resultater fra DRUS ligger jevnt over snittet i landet. Leseferdighetene går 
ned i landet generelt. Dette gjelder for DRUS også, men ikke så mye som ellers i 
landet. Lesekvarten innført i alle klasser, altså at 15 minutter med lesing 
gjennomføres en gang i løpet av skoledagen. 
  

Sak 2 

 

Gave fra foreldre og elever til avslutning på 10.trinn 
 
Fra referat FAU 18.09.23: 
«Det er enighet om å ordne noe til ansatte fra hele trinnet til avgangsfesten i 
10.trinn, dette gjør klassekontaktene sammen med FAU-representanten og/eller 
engasjerer andre foresatte på trinnet».   
 
Vi gir ikke noe til lærerne fra de andre trinnene nå før sommeren. 
 
Johannes og Alexandra tar ansvar for å kontakte klassekontaktene slik at det blir 
ordnet med gaver til ansatte på avslutningsfesten for 10.trinn. 
  



Sak 3 

Foreldresamtale 
 
Foreldre måtte melde behov for å få foreldresamtale på våren sist skoleår. Det 
var ikke automatisk innkalling til dette.  
 
Denne praksisen endres etter innspill fra FAU. FAU mener foreldresamtalene på 
10.trinn bør skje i mars. Alle skal settes opp på time, og må selv aktivt si ifra om 
hvis det ikke er behov for denne siste foreldresamtalen. 
  

Sak 4 

Utvidelse av skoleplasser, informasjon fra skolen til foreldre. 
 
Offentliggjøring av at formannskapet i Grimstad hadde godkjent utvidelse kom 
overraskende på de fleste. FAU mener informasjonsflyten burde vært bedre. 
 
FAU ønsker at skolen hadde informert FAU om vedtaket i styret vedrørende 
søknad om utvidelse av skoleplasser. Det er ikke sikkert det blir utvidelse. Det 
kommer an på endelig godkjennelse fra UDIR, samt om søkermassen til skolen er 
vedvarende. Først i 2025 kan en ha flere enn 178 elever. Første reelle tre-
parallell er ikke før høsten 2027. 
 

Sak 5 

Info fra skolen/rektor. 
Tanker om neste skoleår med hensyn til bemanning, smått og stort. 
 
Bemanning: 5 lærere skal ut i svangerskapspermisjon. Vikarer er på plass. 
Mangler en fast pedagog i kunst og håndverk, men skoleåret blir løst gjennom 
nåværende ressurser i faget.  
 
Det er likt antall miljøarbeidere til neste år. Miljøarbeidere tilbys bare 70% 
stilling, pga at det ikke er timer mer enn til dette i skoleåret. Lyst ut stilling.  
 
Skolepenger: Øker med 100 kr i 2024/2025, 1900 kr i ti måneder. 
Nettbrett: Skolen fortsetter å bruke nettbrett. 
 

Sak 6 

Saker som ble diskutert under eventuelt: 
 
Ingolf og Frank formidlet at det er bevissthet på personvern i meldinger fra 
skolen. Det er viktig at foreldre og foresatte også er bevisste på å ikke skrive 
sensitive opplysninger om elevene i meldinger til skolen. 
 
 



 
Fra nå av vil det gis informasjon på foreldremøtene på høsten angående hvilke 
oppgaver en FAU-representant skal ha, samt klassekontaktene. 
 
FAU oppfordrer til engasjement fra foreldre til sosiale samlinger.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

De fleste klasser på DRUS bruker facebook til kommunikasjon mellom foreldre.   
I det siste har mange avsluttet facebook-kontoen sin. Det kom derfor inn et tips 
om å bytte til Spond i klassene for å kommunisere. 
  

 


